
GYMNÁZIUM, ŘÍČANY, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 1/1280, 
  se s íd lem Komenského náměst í  1/1280, 251 01 Říčany,  IČ 61  388 572 

Dodatek č. 1 k ŠVP 

Platný od 1.9.2012, č.j. 458/2012 

Dodatek k ŠVP pro obor vzdělání 79-41-K/81, Gymnázium,  
prima až kvarta (osmileté gymnázium) 

Vzhledem k posílení 1 hodiny týdně v předmětu Informační a komunikační technologie ve třídě 

prima ve školním roce 2011/2012 bude ve školním roce 2014/2015 ubrána 1 hodina týdně 

předmětu Latina. Tak bude dodržen celkový počet odučených hodin od primy do kvarty. 

Dodatek k ŠVP pro obor vzdělání 79-41-K/81, Gymnázium, 
kvinta až oktáva (osmileté gymnázium) 

Ve školním roce 2012/2013 bude ve třídě kvintě přidána 1 hodiny týdně v předmětu Český 

jazyk a literatura. Z důvodu dodržení celkového počtu hodin od kvinty do oktávy bude ve třídě 

oktáva ve školním roce 2015/2016 odebrána 1 hodina týdně v předmětu Základy společenských 

věd. 

Dodatek k ŠVP pro obor vzdělání 79-41-K/41, Gymnázium, 
1. až 4. ročník (čtyřletého gymnázia) 
Od školního roku 2012/2013 bude jako druhý cizí jazyk vyučován německý jazyk nebo 

španělský jazyk dle volby studentů. 

Říčany, 31. 8. 2012  

 

___________________________ 

PaedDr. Anna Martinková, Ph.D. 

ředitelka gymnázia 

 

Projednáno se Školskou radou:  

_____________ 

Jitka Ježková 

předsedkyně Školské rady 


